30/05/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/95F064EB/03AOLTBLQqpEBfHI57_OYF9g-ijcO3U581_mykn3L7fY-NbSuqySZHXyR15uCZR2P2sQQlu… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 201, DE 29 DE MAIO DE 2019.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições com
embasamento no decreto 045/2013, e no processo 1902/2019.

RESOLVE:

Conceder a diária em favor do servidor: MOAB DAMASCENO DOS
SANTOS. Cargo: SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CPF:
053.671.064-39, RG: 2001004061645 SSP-AL, MATRÍCULA: 247-1.
NÚMERO DE DIÁRIAS:02 (duas) diárias.
VALOR UNITÁRIO: 01 de R$ 200,00 (duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais)
PERÍODO: 23/05/2019 à 25/05/2019
DESTINO: Maceió - AL.
OBJETIVO: XI Fórum Estadual Ordinário da Undime-AL, “Direito à
Educação Básica, Obrigação de Todos, Dever do Estado: Estratégica
para a Nação”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

INHAPI - AL, 29/05/2019

JOSÉ CÍCERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:95F064EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 30/05/2019. Edição 1045
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/